
Пĕтĕмĕшле  пĕлÿ паракан 

муниципаллă бюджет   учрежденийĕ 

«Чăваш Республикин Елчĕк 

районĕнчи Çĕнĕ Курнавăшри  

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан  вăтам шкул»   

 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Новошимкусская  средняя 

общеобразовательная школа Яльчикского 

района  Чувашской Республики» 

 

ПРИКАЗ 

 

 05.12.2022                     №201  

Çĕнĕ Курнавăш ялĕ  с.Новые Шимкусы 

 

О проведении Недели естествознания 

 

 В соответствии с приказом по основной деятельности №172 от 03 октября 2022 

года «О проведении предметных недель», в целях создания условий для расширения 

кругозора и знаний по биологии, химии и географии, развития логического мышления, 

сплочения коллектива обучающихся в совместной работе  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести с 05 по 09 декабря 2022 года Неделю естествознания.  

2. Утвердить план проведения Недели естествознания. 

3. Назначить ответственными лицами для проведения Недели естествознания 

учителей Смирнову Елену Васильевну и Ефимову Людмилу Васильевну. 

a. Ответственным лицам информацию о ходе проведения Недели осветить на 

сайте школы и в средствах массовой информации. 

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Корниловой Евгении 

Николаевне подвести итоги недели до 12 декабря 2022 года 

 

Контроль над выполнением данного приказа возлагаю на себя. 
 

 

Директор школы  А.Н. Ефимова 

 

С приказом ознакомлены:     

Е.Н. Корнилова 

Е.В. Смирнова 

Л.В. Ефимова 

 


